
Viktig information till dig som programstudent angående anmälan till programkurser vårterminen 
2017 – LGFOD13 
 
Från och med hösten 2016 ska du som programstudent inför varje termin anmäla dig till dina kurser. 
Detta gör du via www.antagning.se. Observera att du måste anmäla till samtliga kurser du ska läsa. 
 
Nedanstående kurser är aktuella för dig vårterminen 2017: 
 

Kurskod Anmälningskod Kursbenämning 

1FL024 
Behöver ej anmälas. Fortsätter per automatik från 
föregående termin Samspelets kraft i förskolepedagogisk kontext 7,5 av 15 hp (FO) 

1FL025 49021 UVK-kurs: Vetenskapsteori och forskningsmetodik 

2FL01E 49092 
Självständigt arbete i förskolepedagogiskt område 7,5 av 15 hp, 
Grundnivå 

4FL01E 49093 
Självständigt arbete i förskolepedagogiskt område 7,5 av 15 hp, 
Avancerad nivå 

OBS! Du ska välja Självständigt arbete på grund ELLER avancerad nivå, inte båda. 
 
Denna förteckning gäller er som följer ordinarie studiegång. Har du istället en enskild studieplan ber 
vi dig dubbelkolla i din studieplan i LUB-portalen vilka kurser som är aktuella inför kommande termin.  
 
Inför vårterminen 2017 gäller anmälningsperiod 15 september - 15 oktober. Sen anmälan gör att du 
behandlas som reserv. 
 
För dig som själv ska söka programkurs, så här loggar du in:  
Gå till www.antagning.se och logga in via "är du redan student", välj Linnéuniversitetet. Klicka på: "gå 
vidare till inloggning" logga in med ditt studentkonto eller antagning.se-konto. OBS! Inloggning är 
nödvändig för att du ska kunna se dina programkurser.  
 
Så här söker du:  

 "Välj utbildning från utbildningskatalogen" och ange vilken termin ansökan gäller.  

 Skriv in kursens hela anmälningskod (se förteckning ovan), när du hittat den kurs du söker 
klicka på "välj". Var även noga med att anmäla dig till rätt studieort. 

 När du har valt dina kurser går du till anmälan och väljer om du vill läsa kurserna som 
fristående kurs eller kurs inom ditt program (vissa kurser går bara att söka inom program).  

 Slutligen ska kurserna rangordnas. När din anmälan är ok klicka på "skicka". Se till att du får 
en bekräftelse på att din anmälan har mottagits.  

 
Du kan på samma anmälan även göra anmälan till fristående kurser och andra utbildningar du är 
intresserad av. Det är samma anmälan för samtliga utbildningar vid alla Universitet och Högskolor. 
Du kan i antagningssystemet antas till maximalt 45 högskolepoäng. Planerar du att fortsätta studera 
inom ditt program bör du därför se till att programkursen/kurserna ryms inom ramen för de 45 första 
högskolepoängen. Du kan maximalt anmäla dig till 20 alternativ. Systemet känner av vilket program 
du är registrerad på och vilka programkurser du har rätt att söka. Du måste på anmälan markera de 
kurser du söker inom ditt program.  
 
Svarskrav  
Du måste alltid svara på ditt antagningsbesked i tid för att inte mista din antagning/reservplacering. 
Det gör du på "dina sidor". Antagningsbeskedet kommer 8 december och sista svarsdag till 
vårterminen 2017 är den 19 december.  
 

http://www.antagning.se/
http://www.antagning.se/


Antagen med villkor? 
Observera att du kan bli villkorsantagen om du inte har alla poäng inrapporterade i samband med 
antagningen. Det innebär att du inte själv kommer att kunna registrera dig utan detta får istället 
göras i samband med kursstart i samråd med kursansvarig lärare. Du behöver då visa att poängen är 
inrapporterade. 
 
Frågor? 
Har du frågor kring din ansökan är du välkommen att kontakta oss på Kansliet för lärarutbildning. 
 
Studie- och yrkesvägledare Kalmar: Gustav Henrysson 0480-44 73 87 gustav.henrysson@lnu.se  
Studie- och yrkesvägledare Växjö: Susann Engström 0470-70 82 91 susann.engstrom@lnu.se 
 
 
Med vänlig hälsning 
Jeanette 
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